[image: image1.png]

                  ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

                PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRIA

              CNPJ: 92.465.228/0001-75

EDITAL Nº 04/2018 – SORTEIO DE DESEMPATE

GUSTAVO TEIXEIRA BIGOLIN, Prefeito Municipal de Alegria, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, homologa o resultado final da classificação dos candidatos para o processo Seletivo Simplificado nº 06/2018 para contratação de um Professor de Educação Infantil.  As candidatas de inscrição de nº 01 Angela Regina dos Santos, de nº 08 Mara Luciana Gschneitner, sendo que, as candidatas de inscrição nº 06 Josiane Carré Camargo e de inscrição nº 07 Jéssica Maíra Cavali Kremer não compareceram, para aplicar o critério de desempate.  O desempate foi feito por sorteio, que foi realizado em conjunto com os presentes. Entre as inscrições de nº 01 e de nº 08 foi sorteada em 1º lugar a inscrição de nº 01 de Angela Regina dos Santos e em 2º lugar a inscrição de nº 08 de Mara Luciana Gschneitner. Salientamos também que foi realizado o sorteio das inscrições de nº 06 e de nº 07 que após convocação de presença decidiram não comparecer, desta forma, depois do sorteio realizado ficou em 1º lugar a inscrição de nº 07 Jéssica Maíra Cavali Kremer e em 2º lugar a inscrição de nº 06 Josiane Carré Camargo. A Classificação Geral das candidatas aprovadas no processo Seletivo ficou assim distribuída: 1º colocação inscrição de nº 02 Ana Cleia Assumpção Leviski, em 2º colocação inscrição de nº 01 Angela Regina dos Santos, em 3ª colocação inscrição de nº 08 Marta Luciana Gschneitner, em 4ª colocação inscrição de nº 07 Jéssica Maíra Cavali Kremer e em 5ª colocação a inscrição de nº 06 Josiane Carré Camargo. Gabinete do Prefeito Municipal de Alegria – RS, 20 de Abril de 2018. Gustavo Teixeira Bigolin Prefeito Municipal de Alegria- RS
PAGE
Rua 7 de Setembro, 1171 - Fones: (55) 3536-1035 e (55) 3536–1133-CEP 98905 – 000 – ALEGRIA - RS